

Krispig cheddar-jalopeno kyckling

**Uppgiftslämnare:**

Lagerblad Foods AB

Varumärke:

LAGERBLAD FOODS

Artikelbenämning:

Krispig cheddar-jalopeno kyckling

Artikelbeskrivning:

Fylld kyckling

Leverantörens artikelnummer:

5252

Förpackningsstorlek:

5,4 kg

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Broilerkött 54%, CHEDDAR-jalopeno fyllning [CHEDDAR 10,7%, pastorerad MJÖLK, potatisstärkelse, salt, syrakultur, mikrobiologisk löpe, färg (annatto) E160b), GRÄDDE, jalopeno 0,4% (jalopeno, vatten, vinäger, salt, antioxidationsmedel (E330), färgämne (E100), surhetsreglerandemedel (E330), majsstärkelse, svartpeppar], vatten, skorpmjöl (VETEmjöl, salt, jäst), salt, på ytan skorpmjöl (VETEmjöl, salt, jäst), rypsolja.

DABAS Produktklassificering:

206813486000 / Djupfryst -- Fågelprodukter -- Kyckling, övrigt -- Övrig beredd kyckling

Marknadsbudskap:

Laktosfri.

Övrig information:

Ca 90 x 60 g

Minsta antal enheter i förpackningen:

88

Maximalt antal enheter i förpackningen:

92

Tillverkningsland:

Finland

Ingredienser/Råvaruursprung:

Kyckling

- Ingrediensandel: 54,00 %
- Född : Tyskland Finland
- Uppfödd : Tyskland Finland
- Slaktad : Tyskland Finland
- Förädlad : Tyskland Finland

Näringsvärde

Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Bas mängd:	Per 100 gr
Energi:	650 kJ
Energi:	170 kcal
Fett:	9 g
- Varav mättat fett:	2,2 g
Kolhydrat:	9,3 g
- Varav sockerarter:	0,4 g
Protein:	12 g
Salt (SALTEQ):	1,3 g
Fiber:	0,4 g

Uppgiftslämnare

Namn:	Lagerblad Foods AB
Org.nr:	556986-8903
GLN:	7300009051304
Bankgiro:	231-6628
Adress:	Mäster Samuelsgatan 60 111 21 Stockholm
Telefon:	08-505 167 10
Hemsida:	http://www.lagerbladfoods.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring

Temperatur (°C): Min: -18 °C

Total hållbarhet (dagar): 365

Basnivå

Artikelbenämning:

Krispig cheddar-jalopeno kyckling

Artikelbeskrivning:

Fylld kyckling

Märkning

Allergener

Mjök Innehåller

Spannmål som innehåller gluten Innehåller

Vete Innehåller

Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet.

Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet.

Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.

Tillverkare

Namn:	LAGERBLAD FOODS
Org.nr:	5569868903
Hemsida:	www.lagerbladfoods.se

Varumärke:	LAGERBLAD FOODS
Förpackningsstorlek:	5,4 kg
Artikelns identitet, GTIN:	06405263052522
Leverantörens artikelnummer:	5252
Hyllkantskvittotext:	Fylld kyckling
GPC Produktklassificering:	10005769
Har artikeln batchnummer:	Nej
Är förpackningen returnerbar:	Nej
Format för datummärkning, kod:	dd.mm.yyyy
Skattesats:	12,00 %
Skattetyyp:	Mervärdesskatt

FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:

• Förpacknings-/kollityp:	Låda
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Wellpapp <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 274 Gram
• Förpacknings-/kollityp:	Påse
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Antal enheter:	Styck
• Förpackningsmaterial:	Plast <ul style="list-style-type: none">• Vikt: 14 Gram

LIVSLÄNGD:

• Total hållbarhet (dagar):	365
------------------------------------	-----

TRANSPORTTEMPERATUR(°C)

• Min:	-18 °C
---------------	--------

FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:

• Artikelns bruttovikt:	5688 gram
• Nettoinnehåll värde:	5400 gram
• Jämförmängd färdig vara:	5400 gram
• Jämförmängd kod:	Per kilogram
• Variabelmåttsvara:	Nej

MÅTT:

• Artikelns bredd:	290 mm
---------------------------	--------

• **Artikelns djup:** 390 mm

• **Artikelns höjd:** 130 mm

ÅTERVINNINGSFORM:

• **Endast energiutvinning:** Ja

DATAMÄRKNING:

• **Databärartyp:** EAN UPC

• **Typ av datum på förpackningen:** Bäst före-datum

LEVERANS OCH KÖP:

Tillgänglighetstidpunkt: 2020-03-08

Konsumentartikel: Nej

Ingår i: 56 st Toppnivåförpackningar 06405263152529

Artikelbenämning:	Krispig cheddar-jalopeno kyckling
Artikelns identitet, GTIN:	06405263152529
GPC Produktklassificering:	10005769
FÖRPACKNING/PLATTFORMSTYP:	
• Förpacknings-/kollityp:	Pall (PX)
• Villkor för förpackningsmaterial, kod:	Återvinningsavgift betald
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
STAPLINGSBARHET:	
• Staplingsbarhet:	1 toppförpackningar i höjd
• Typ av staplingsbarhet:	Tryckkänslighet, ospecificerad
PACKMÖNSTER:	
• Lav/pall:	7 st
• Förpackningar/lav:	8 st
FÖRPACKNINGSMÅTT/VIKTER:	
• Artikelns bruttovikt:	343 528 gram
• Artikelns bredd:	800 mm
• Artikelns djup:	1 200 mm
• Artikelns höjd (inkl pall):	1 100
• Artikelns lavhöjd:	130
Variabelmåttvara:	Nej
DATAMÄRKNING:	
• Databärartyp:	EAN UPC
Är artikeln en exponeringsenhet:	Nej
Tillgänglighetstidpunkt:	2020-03-08
Består av:	56 st Basnivåförpackningar 06405263052522

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.

Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)

Utskrivet från www.dabas.com 2020-06-04